

BUGALUX. DENMARK A/S

Nærum Vænge 116 st tv
2850 Nærum

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2021

Valentina Belkina
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BUGALUX. DENMARK A/S
Nærum Vænge 116 st tv
2850 Nærum

e-mailadresse: valentina@bugalux.com

CVR-nr: 17611682

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i handel og produktion indenfor tekstilbranchen samt forskellige forbigående regnskabsmessige opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsbruttofortjeneste udgør 574 t. kr. mod 235 t. kr sidste år. Det ordinære resultat før skat udgør -436 t. kr. mod 215 t. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende. Resultatet er skyldes af stor driftunderskud i vores datterselskab på -672 t.kr på grund af coronakrise.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er den globale Corona-krise med Covid-19 stadig er ikke overstået. Henset til at selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og produktion og salg indenfor tekstilbranchen i vores datterselskab er det ledelsens forventning at selskabets økonomi i vores datterselskab vil blive påvirket i væsentlig grad af krisen og vi er overvejer til at lukke vores datterselskab i Hviderusland i år 2021.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		737.092	527.208
Vareforbrug	1	-72.309	-203.452
Eksterne omkostninger	2	-78.455	-88.402
Bruttoresultat		586.328	235.354
Personaleomkostninger	3	-11.926	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-5.725	-9.805
Resultat af ordinær primær drift		568.677	225.549
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	5	-672.466	38.055
Øvrige finansielle omkostninger	6	-332.797	-48.340
Ordinært resultat før skat		-436.586	215.264
Årets resultat		-436.586	215.264
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-672.466	38.055
Overført resultat		235.880	177.209
I alt		-436.586	215.264

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.197	7.922
Materielle anlægsaktiver i alt	7	2.197	7.922
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		354.652	1.220.093
Finansielle anlægsaktiver i alt	8	354.652	1.220.093
Anlægsaktiver i alt		356.849	1.228.015
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		116.109	131.574
Tilgodehavender i alt		116.109	131.574
Likvide beholdninger		3.090	317
Omsætningsaktiver i alt		119.199	131.891
AKTIVER I ALT		476.048	1.359.906

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	9	1.000.000	1.000.000
Andre reserver		-816.051	-143.585
Overført resultat		-2.446.427	-2.682.307
Egenkapital i alt		-2.262.478	-1.825.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	232.265
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		174.656	155.943
Skyldig moms og afgifter		101.370	37.154
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.462.500	2.760.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.738.526	3.185.798
Gældsforpligtelser i alt		2.738.526	3.185.798
PASSIVER I ALT		476.048	1.359.906

Noter

1. Vareforbrug

Vareforbrug	2020	2019
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	kr.	kr.
Varekøb	72309	203452
	<u>72309</u>	<u>203452</u>

2. Eksterne omkostninger

Kapitalomkostninger	2020	2019
	kr.	kr.
Rejser	0	1955
Kontorartikler	0	1779
Edb-omkostninger	23440	37628
Småanskaffelser	8009	29968
Telefon	8075	10936
Kontingenter	120	176
Lokaleomkostninger	38811	5960
	<u>78455</u>	<u>88402</u>

3. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Korselgodt.	5674	0
Diverse personaleomk.	6252	0
	<u>11926</u>	<u>0</u>

4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5725	9805
	<u>5725</u>	<u>9805</u>

5. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat	-672466	38055
	<u>-672466</u>	<u>38055</u>

6. Øvrige finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renter pengeinstituter	0	2
Renter associerede virksomheder	18719	16708
Renter, mellemvørende med virksomheddeltager	102358	110852
Valutakursdifferencer	209053	-82010
Bankgebyrer	2667	2788
Ekstaord. poster	0	0
	<u>332797</u>	<u>48340</u>

7. Materielle anlægsaktiver i alt

Andre anlæg, driftmateriel og inventar	2020 kr.	2019 kr.
Kostpris	84798	84798
Afgang i årets løb	-82601	-76876
Kostpris 31 december	2197	7922
Af - og nedskrivninger 1. januar	-76876	-67071
Årets af -nedskrivninger	-5725	-9805
Af-og nedskrivninger afhændede aktiver	82601	76876
Af-og nedskrivninger 31.december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31.december	<u>2197</u>	<u>7922</u>

8. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
	2020 kr.	2019 kr.
Kostpris primo	807783	788847
Omregning til valutakurs	-74814	18937
Tilgang i årets løb	437733	555894
Kostpris ultimo 31 december	1170702	1363678
Opskrivninger 1. januar	-143585	-181640
Andel i årets resultat jf. note	-672466	38055
Nettoopskrivninger ultimo	-816050	-143585
Regnskabsmæssig værdi ultimo	354652	1220093

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
EF Bugalux, Hviderusland	100%

9. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1000 aktier a 100 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	2020 kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2016	500000
Tilgang 30.12.2016, kapitaludvidelse	500000
Aktie-/anpartskapital ultimo	1000000

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1